

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**Andrea C Bassanese Mecanica Me**

Rod PR 566, s/n  
Industrial - 85580-000  
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 4635262011

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

**Nº. 000.000.833**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4118 1121 8221 5200 0140 5500 1000 0008 3317 9336 3324**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141180190126747 - 06/11/2018 11:19:14**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9068614969**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**21.822.152/0001-40**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**Município Itapejara D oeste**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**06/11/2018**

ENDEREÇO

**Av Manoel Ribas, SN**

BAIRRO / DISTRITO

**Centro**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**06/11/2018**

MUNICÍPIO

**Itapejara d'Oeste**

UF

**PR**

FONE / FAX

**4635268300**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**11:18:45**

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**  
Venc. **06/12/2018**  
Valor **R\$ 1.918,88**

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP  | VALOR DO PIS    | V. TOTAL PRODUTOS |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|-----------------|-------------------|
| <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>     | <b>1.918,88</b>   |
| VALOR DO FRETE        | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL IPI    | V. ICMS UF DEST.  | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA  |
| <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>     | <b>1.918,88</b>   |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA     | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ / CPF   |
|---------------------|---------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
|                     | <b>(0) Emitente</b> |             |                    |            |              |
| ENDEREÇO            | MUNICÍPIO           | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
|                     |                     |             |                    |            |              |
| QUANTIDADE          | ESPÉCIE             | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
|                     |                     |             |                    |            |              |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO     | NCM/SH   | O/CSOSN | CFOP | UN | QUANT  | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|------------------------------------|----------|---------|------|----|--------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 3903           | 2 MOLA MOLEJO DIANTEIRO *          | 73201000 | 0400    | 5102 | PC | 1,0000 | 518,8800   | 518,88      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3905           | BORRACHA ESTABELIZADOR DIANTEIRO * | 40169300 | 0400    | 5102 | PC | 2,0000 | 50,0200    | 100,04      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3906           | RETENTOR DO PINHAO TRASEIRO *      | 40169300 | 0400    | 5102 | PC | 1,0000 | 63,4800    | 63,48       | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3896           | AMORTECEDOR TRASEIRO *             | 87088000 | 0400    | 5102 | PC | 1,0000 | 247,3700   | 247,37      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3907           | BUCHA ESTABELIZADOR TRASEIRO *     | 87089990 | 0400    | 5102 | PC | 3,0000 | 54,1600    | 162,48      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3908           | BORRACHA ESTABELIZADOR TRASEIRO *  | 40169300 | 0400    | 5102 | PC | 4,0000 | 60,3700    | 241,48      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3909           | REPARO ALAVANCA CAMBIO *           | 84149039 | 0400    | 5102 | PC | 1,0000 | 152,7500   | 152,75      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3899           | RETENTOR CUBO DIANTEIRO *          | 40169300 | 0400    | 5102 | PC | 2,0000 | 56,2000    | 112,40      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 3913           | ROLAMENTO CUBO EXTERNO *           | 84822010 | 0400    | 5102 | PC | 2,0000 | 160,0000   | 320,00      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: loten 06

RESERVADO AO FISCO